[bookmark: _GoBack]附件：1.邮寄申请书
2.2021年云南省水利工程行业协会水利工程初级、中级职称证书和评审表原件签收回执表

邮寄申请书

云南省水利工程行业协会：
疫情当下，为了切实做好疫情防控工作，减少人员流动，特申请以顺丰快递的方式邮寄XX（单位名称）的助理工程师、工程师证书原件和评审表原件，邮寄过程中非云南省水利工程行业协会过失责任均由XX（单位名称）自行承担。
收件地址：       ，收件人姓名：    、身份证号码：      、电话：       。
特此申请！

                            单位名称：（盖章）
年   月   日

2021年云南省水利工程行业协会水利工程初级、中级职称证书和评审表原件
签收回执表
	  已于2022年 月 日收到云南省水利工程行业协会快递的工程师、助理工程师职称证书原件和评审表原件，具体如下：

	评审表（份）
	职称证（本）
	备注

	通过
	未通过

	工程师

	助理工程师

	快递类别

	快递单号

	签收人姓名

	签收人电话

注：评审表为每人一式两份

                 单位名称：（盖章）
年   月   日